
Delibera di Giunta N° 280 del 19/10/2016

 CITTA' DI VIBO VALENTIA

    VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
COPIA

N.  280
del 19/10/2016

Oggetto:
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE, PIANO DEGLI OBIETTIVI E DELLE 
EPRFORMANCE, ANNUALITA’ 2016, AI SENSI DELL’ART. 169, COMMA 1, DEL D.LGS. 
267/2000.

L'anno duemilasedici, addì  diciannove del mese di  Ottobre alle ore  12:15 nella Residenza Municipale, 
previa convocazione da parte del Sindaco - Presidente, presso il Palazzo Municipale, si è riunita la Giunta 
Comunale.

Eseguito l'appello risultano:

COGNOME E NOME CARICA PRESENZA
1) COSTA ELIO Sindaco NO
2) BELLANTONI RAIMONDO Vice Sindaco SI
3) SCRUGLI LORENZA STEFANIA Assessore SI
4) CONSOLE DOMENICO Assessore SI
5) PUGLIESE LAURA Assessore SI
6) IMENEO RAFFAELA Assessore SI
7) DE MARCO LOREDANA Assessore SI
8) CUTRI' BRUNO Assessore NO
9) SCUTICCHIO ANTONIO Assessore SI

10) LOMBARDO LORENZO Assessore SI
                                                                                                                                                     Presenti n. 8  Assenti n. 2

Partecipa alla seduta il Vice Segretario Generale del Comune DOTT.SSA ADRIANA MARIA TETI.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE
Vista la Proposta di Deliberazione presentata dal Dirigente competente;
Preso atto che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto risultano espressi i pareri prescritti 
dall'art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti locali approvato con D.L.gs 18 Agosto 2000, n. 267, 
riportati in allegato all'originale del presente atto.



Delibera di Giunta N° 280 del 19/10/2016

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

il Consiglio Comunale con deliberazione n. 53 del 06/06/2016 ha approvato il bilancio dì previsione 2016-2018 e 
che in data 28/07/2016 con delibera n. 78 ha approvato l'assestamento generale di Bilancio, la salvaguardia degli 
equilibri per l'esercizio 2016 e la ricognizione dei programmi;

la Giunta comunale con delibera n. 166 del 27/06/2016 ha approvato il Piano esecutivo di gestione, il Piano degli 
Obiettivi e delle Performance per gli anni 2016/2018;

Dato atto che con delibera di C.C. n. 96 del 17/10/2016, immediatamente esecutiva, si è provveduto ad 
approvare, ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000, una variazione al bilancio di previsione finanziario 2016 - 
2018,  così come riportata nel prospetto (Allegato A);

Ritenuto che a seguito dell'adozione della succitata deliberazione, sia necessario, assegnare le risorse conseguenti 
alle variazioni di cui all'Allegato A), ai responsabili dei servizi e dei centri di costo interessati, ai sensi dell'art. 169 
comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

D.Lgs. 267/2000, necessita del parere dell'Organo di Revisione, ai sensi dell'art. 239 del D.Lgs 267/2000;

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Visto lo statuto comunale;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il Regolamento di contabilità;

DELIBERA

1) Di apportare le variazioni al Piano Esecutivo di gestione, annualità 2016, come da allegato A;

2) di assegnare le risorse conseguenti alle variazioni di cui all'Allegato A), ai responsabili dei servizi e dei 
centri di costo interessati, ai sensi dell'art. 169 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. 267/2000.



Delibera di Giunta N° 280 del 19/10/2016

PARERI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. Lgs. 18 Agosto 2000, N. 267
Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali

Vista la proposta di deliberazione della Giunta Comunale, avente per oggetto quanto sopraindicato, i sottoscritti hanno 
espresso i seguenti pareri:

PARERE IN ORDINE 
ALLA REGOLARITA' 

TECNICA

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica 

Data 18/10/2016 Il Responsabile
f.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA TETI

PARERE IN ORDINE 
ALLA REGOLARITA' 

CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile 

Data 18/10/2016 Il Responsabile
f.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA. TETI

Letto e Sottoscritto

IL Vice Sindaco
F.to  RAIMONDO BELLANTONI

Il Vice Segretario Generale
F.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA TETI



Delibera di Giunta N° 280 del 19/10/2016

E' copia conforme al suo Originale, per uso amministrativo.
            
Vibo Valentia, lì 

Il Segretario Generale
Dott. Michele FRATINO

ATTESTAZIONE ESECUTIVITA' DELL'ATTO

La  presente deliberazione

 E' stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

□ Sarà esecutiva in data 19/10/2016, ai sensi e per gli effetti dell' art. 134, comma 3 , del D.Lgs. 18.08.2000, n.267;  
 comma 3, Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali).

Vibo Valentia lì, 19/10/2016 Il Vice Segretario Generale
F.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA TETI

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO ON-LINE

Pubblicazione N.  del 

La presente Deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

dal  al 

Vibo Valenti a, lì Il Responsabile della Pubblicazione
F.to   


